
 

Tuk Tuk er en af de mange madboder, der findes hos Aarhus Street Food på Ny
Banegårdsgade. Her laver de autentiske thailandske retter, der er krydrede og fulde
af eksotiske smagsoplevelser. Tuk Tuk er et af de ældre køkkener i den gamle
busgarage, men stadigvæk utrolig populær.

Maden

Udvalget af thailandske retter er overskueligt. De fleste retter kan laves gluten- og
laktosefri. Af karryretter er der grøn karry, rød karry, panang karry og vegansk spicy
karry. Alle kommer med ris. Ønsker du en større portion, kan der tilføjes ekstra kød
som oksekød, kylling eller and til en merpris. 

Retten rød karry er let krydret med karry og kommer med kylling, kokosmælk,
bambusskud, peberfrugt, ærter, grønne bønner og sød basilikum. 

En traditionel thai wokret er kylling cashew. Den serveres med kylling, løg,
peberfrugt, ærter, gulerødder, forårsløg, langbønner, cashewnødder og sød
chilipaste. Stegt i østerssovs – serveres med ris

Menu

Ønsker du en Tuk Tuk menu, vælger du en af karryretterne inkl. 2 stk forårsruller,
jasminris og sur/sød sovs.

Snacks

Er du mest til en snack eller mindre retter har Tuk Tuk to forårsruller med hvidkål,
gulerødder, shiitake svampe, glasnudler og østerssovs. Der er også rejechips eller
ristede cashewnødder.

Hvordan er stemingen her?

Betjeningen hos Tuk Tuk er smilende og imødekommende. Når maden er klar og
afhentet, kan du tage plads ved et af langbordene i den store hal. Her sidder du
sammen med andre gæster, og er du interesseret i en snak, er det en mulighed.
Udenfor er der et meget attraktivt område fyldt med siddepladser. Her kan man
spise maden i det overdækkede område, eller hvor solens stråler kan give varme. 

Drikkevarer finder du i en af barerne, der er hos Aarhus Street Food. Her er det
muligt at slukke tørsten med øl, sodavand, vin, kaffe og drinks. 



Prisniveau

Hos Tuk Tuk går priserne for en ret fra 70 til 85 kr.. Vælger du menuen, hvor du får
to forårsruller og sur-sød-sovs med, er prisen 90 kr., hvilket er den dyreste ret hos
Tuk Tuk. To forårsruller koster 35 kr., mens oksekødssuppe med risnudler står til 85
kr..

 

LÆS OGSÅ:

Ølbaren i Aarhus Street Food

Mad Mex i Aarhus Street Food

https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/oelbaren/
https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/mad-mex-aarhus/

